様式第7号
まつえ農水商工連携事業 小泉八雲・セツに関する商品開発助成金交付請求書

年　　月　　日

まつえ農水商工連携・特産品推進協議会
会　　長　　　  　　 金　井　寿　彦　   様

　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　氏名又は団体名
　　　　　　　　　及び代表者氏名

まつえ農水商工連携事業 小泉八雲・セツに関する商品開発助成金について、下記のとおり請求します

請　　求　　金　　額　　　　　　　　　　　　　円

協議会より支払を受ける助成金は、下記の預金口座に振り込んでください。

	受領金の内容
	まつえ農水商工連携・特産品推進協議会
[bookmark: _GoBack]小泉八雲・セツに関する商品開発助成金

	振込先金融機関・支店名
	口座種別
	口座番号
	口　座　名　義

	普　通

当　座